

INFORMACIJA APIE SUDARYTAS SUTARTIS

Prekių pirkimai

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:

I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Viešųjų pirkimų tarnyba, 188656261

I.1.1. Adresas, pašto kodas: Kareivių g. 1, LT-08221 Vilnius

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: Ieva Gajauskaitė, tel. (8 5) 219 7048, faks. (8 5) 213 6213, el. paštas Ieva.Gajauskaite@vpt.lt, interneto adresas www.vpt.lt

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: CVP IS pirkimo Nr. 326963

II. PIRKIMO OBJEKTAS:

II.1. Pirkimo pavadinimas: Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos Viešųjų pirkimų procedūrų vykdymo CTM modulio programinės įrangos (Complete Tender Management, toliau – CTM) priežiūros ir modifikavimo paslaugos

II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Pagrindinis Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos Viešųjų pirkimų procedūrų vykdymo modulio „Complete Tender Management“ programinės įrangos (toliau – CTM programinė įranga) techninės priežiūros, modifikavimo ir analizės paslaugų tikslas yra:

1.1. užtikrinti nepertraukiamą ir sklandų CTM programinės įrangos veikimą;

1.2. užtikrinti programinį suderinamumą;

1.3. peržiūrėti ir vystyti CTM programinę įrangą, integruoti ją su kitomis informacinėmis sistemomis, pavyzdžiui, Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacine sistema, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ES struktūrinės paramos kompiuterine informacine valdymo ir priežiūros sistema (SFMIS), Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registro sistema;

1.4. padėti Viešųjų pirkimų tarnybai užtikrinant nepertraukiamą ir sklandų Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) veikimą CTM programinės įrangos priežiūros ir tobulinimo metu. CVP IS posistemės VPM IS ir CVPP IS nepatenka į šios sutarties apimtį.

II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTA LAIMĖTOJĄ IR SUDARYTĄ SUTARTĮ

III.1. Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas: Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos Viešųjų pirkimų procedūrų vykdymo CTM modulio programinės įrangos (Complete Tender Management, toliau – CTM) priežiūros, modifikavimo ir analizės paslaugos

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas:

EUS Holdings Ltd, UK Reg No 0415 7773

III.3. Bendra galutinė sutarties vertė eurais ir litais (su/be PVM):

Sutarties vertė be PVM – 2 551 140,50 Eur, sutarties vertė su PVM – 3 086 880,00 Eur.

III.4. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: -

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2017-06-15